ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

27.12.2010   № 73

     О внесении изменений и дополнений в Решение

совета депутатов Ульяновского городского поселения

от 29.07.2008 г. № 109 «О перечне муниципальных

должностей, порядке формирования фонда оплаты труда

в органах местного самоуправления Ульяновского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области»

     В соответствии с п. 2. ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 5. статьи 11 областного закона от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

 РЕШИЛ:

     1.Внести следующие  изменения и дополнения в решение совета депутатов Ульяновского  городского поселения от 29.07.2008 г. № 109 «О перечне муниципальных должностей, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:

     1.1Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

     1.2Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

     1.3Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему решению.

     2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава  Ульяновского

городского поселения

Д.В. Ушацкий

Приложение № 1

к Решению совета депутатов

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 27.12.2010 г. № 73

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в представительном органе

Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного оклада

с 01.01.2011 г.

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава поселения
	13 500

	Старшие должности муниципальной службы

	Депутат Совета депутатов, работающий на постоянной основе
	6 500

Приложение № 2

к Решению совета депутатов

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 27.12.2010 г. № 73

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы органов местного самоуправления

Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного оклада

с 01.01.2011 г.

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации
	13 500

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	12 000

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела
	9 200

	Заместитель начальника отдела
	9 000

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора
	8 800

	Начальник канцелярией, приемной
	8 500

	Категория «Специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы

	Помощник главы администрации
	6 900

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	7 700

	Ведущий специалист
	6 800

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	5 300

	Специалист второй категории
	4 200

	Специалист
	3 800

Приложение № 3

к Решению совета депутатов

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 27.12.2010 г. № 73

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, не являющихся должностями муниципальной службы

органов местного самоуправления

Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного оклада

с 01.01.2011 г.

	Юрист
	8 800

	Водитель
	6 000

	Уборщица
	3 500

	Рабочий
	3 000